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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 94 FERRARI A. - Suzuki Tempo Gare 1 2:04.532 12:40:42.452 2 2:09.660 12:43:05.421
1 1:49.952 12:40:27 538 2 2:01.803 12:42:44.255 3 2:07.710 12:45:13.131
) 1:51.329 12:42:18.867 3 1:59.113 12:44:43.368 4 2:08.640 12:47:21.771
3 1:54.784 12:44:13.651 4 1:58.943 12:46:42.311 5 2:09.192 12:49:30.963
4 1:51.686 12:46:05.337 5 1:59.840 12:48:42.151 6 2:10.572 12:51:41.535
< 1:53.047 12:47:58.384 6 1:58.378 12:50:40.529 7 2:12.593 12:53:54.128
6 1:51.742 12:49:50.126 7 2:01.278 12:52:41.807  pg, 10.- # 24 CASALI D. - Yamaha e
7 1:54.540 12:51:44.666 8 2:01.777 12:54:43.584 1 2:19.030 12:40:57.903
8 1:54.913 12:53:39.579  Ppo. 6 - # 482 BARAGIOLA P. - Honda A 2 2:11.920 12:43:09.823
Po. 2 - # 516 FENOCCHIO C. - Honda f'(f)f;;gﬂzo 1 2:07.177 12:40:45.070 3 2:09.095 12:45:18.918
1 1:53.714 12:40:31.133 2 1:59.883 12:42:44.953 4 2:15.166 12:47:34.084
) 1:54.092 12:42:25.225 3 1:59.495 12:44:44.448 5 2:15.158 12:49:49.242
3 1:54.087 12:44:19 312 4 1:58.746 12:46:43.194 6 2:15.200 12:52:04.442
4 1:50.708 12:46:10.020 5 2:01.099 12:48:44.293 7 2:12.425 12:54:16.867
5 1:51.975 12:48:01.995 6 2:00.308 12:50:44601  pg 11 . 4557 NEGRO S. - Maico N
6 1:54.059 12:49:56.054 7 2:03.405 12:52:48.006 1 2:17.684 12:40:56.592
7 1:52.917 12:51:48.971 8 2:00.776 12:54:48.782 2 2:11.267 12:43:07.859
8 1:54.460 12:53:43.431 po, 7 - #911 PANCRAZIO C. - Yamaha + 1DT7PE(?90 3 2:15.136 12:45:22.995
Po. 3 - # 110 FERRARI I. - Suzuki A 1 2:00.053 12:40:37.710 4 21529 12:47:38.290
1 1:54.977 12:40:32.812 2 1:57.161 12:42:34.871 5 2:17.639 12:49:55.929
) 1:58.032 12:42:30.844 3 2:02.049 12:44:36.920 6 2:15.032 12:52:10.961
3 1:57.406 12:44:28.250 4 2:02.024 12:46:38.944 7 2:13.557 12:54:24.518
4 1:54.207 12:46:22.547 5 2:06.743 12:48:45.687  p, 17 - 4 568 ROSSI P. - Yamaha i
5 1:56.001 12:48:18.548 6 2:03.757 12:50:49.444 1 2:23.610 12:41:01.869
6 1:55.179 12:50:13.727 7 2:04.064 12:52:53.508 2 2:14.840 12:43:16.709
7 1:58.416 12:52:12.143 8 2:03.640 12:54:57.148 3 2:16.432 12:45:33.141
8 1:57.310 12:54:09.453  po, 8 - # 83 DALLARI M. - Maico . 2[’:‘(;*;’2;“6" 4 2:15.964 12:47:49.105
Po. 4 - # 211 GOTTARDELLI F. - KTM i prine 1 2:17.983 12:40:56.340 5 2:12.953 12:50:02.058
1 201505 12:40:39.513 2 2:06.625 12:43:02.965 6 2:13.085 12:52:15.143
) 1:59.319 12:42:38.832 3 2:05.669 12:45:08.634 7 2:13.318 12:54:28.461
3 2:02.654 12:44:41.486 4 2:06.607 12:47:15.241
4 1:59.219 12:46:40.705 > 2:07.230 12:49:22.471
s 1:56.692 12:48:40397 6 2:06.739 12:51:29.210
6 1:57.361 12:50:37.758 7 2:07.926 12:53:37.136
; - 12:52:38.250 8 2:11.879 12:55:49.015
8 2:04.150 12:54:42.400  po. 9 - # 204 TICOZZELLI O. - Montesa i
Po. 5 - # 35 LARDELLI G. - Yamaha A 1 2:17.378 12:40:55.761

Fastest lap: 1:50.708
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Galbusera Serre s.rl

Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 156 RUNGGALDIER G. - Maico i 6 2:31.882 12:54:53.365
1 2:27.330 12:41:06.877  Po. 18 - # 144 VERONESI M. - KTM o ‘[;'";;’
2 2:16.644 12:43:23.521 1 5:50.564 12:44:24.448
3 2:16.762 12:45:40.283 2 2:09.417 12:46:33.865
4 2:18.535 12:47:58.818 3 2:09.462 12:48:43.327
5 2:20.993 12:50:19.811 4 2:07.459 12:50:50.786
6 2:16.168 12:52:35.979 5 2:06.711 12:52:57.497
7 2:19.363 12:54:55.342 6 2:05.974 12:55:03.471

Po. 14 - # 759 TAIETTI G. - Husqvarna I Po.19 - # 449 MASSARI A. - Benelli 7 Lame
1 2:45.065 12:41:23.247 1 2:56.315 12:41:36.263
2 2:15.824 12:43:39.071 2 2:56.601 12:44:32.864
3 2:14.647 12:45:53.718 3 2:58.249 12:47:31.113
4 2:16.649 12:48:10.367 4 3:00.840 12:50:31.953
5 2:18.198 12:50:28.565 5 2:59.722 12:53:31.675
6 2:23.281 12:52:51.846 6 2:58.005 12:56:29.680
/ 216837 12:35:08.683 b 20- #78 CORTI M. - Ancillotti 73 Lo

Po. 15 - # 952 CARNAGHI R. - Honda e 1 2:40.584 12:41:23.501
1 2:30.781 12:41:10.229 2 4:56.691 12:46:20.192
2 2:22.596 12:43:32.825 3 2:33.266 12:48:53.458
3 2:23.954 12:45:56.779 4 2:28.360 12:51:21.818
4 2:24.320 12:48:21.099 5 2:39.634 12:54:01.452
> 2:26:523 12:30:47.622 " py 21 - 4 48 CORTIR. - Maico 73 Lo
6 2:23.893 12:53:11.515 1 2112362 12:40:50.867
7 2:24.231 12:55:35.746 2 2:15.659 12:43:06.526

Po. 16 - # 119 VALANDRO E. - Kawasaki o i;";;’ 3 2:28.816 12:45:35.342
1 3:55.915 12:42:34.540 4 2:36.719 12:48:12.061
2 2:27.576 12:45:02.116 5 7:10.812 12:55:22.873
3 2:26.198 12:47:28.314
4 2:25.241 12:49:53.555
5 2:32.345 12:52:25.900
6 2:19.310 12:54:45.210

Po. 17 - # 657 NEGRO W. - Maico o o
1 3:16.900 12:41:56.163
2 2:33.539 12:44:29.702
3 2:36.968 12:47:06.670
4 2:37.137 12:49:43.807
5 2:37.676 12:52:21.483

Fastest lap: 1:50.708
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